[image: малыйгерб]

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	22 июня 2016 года

	№ 10/22

Р.п. Малышева

О специальных избирательных счетах кандидатов, участвующих в выборах депутатов Думы Малышевского городского округа шестого созыва 18 сентября 2016 года

В соответствии пунктами 1, 11 статьи 58 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 1, 13 статьи 73 Избирательного кодекса Свердловской области и по согласованию со Свердловским отделением № 7003 публичного акционерного общества «Сбербанк России» Избирательная комиссия Свердловской области постановляет:
1. Установить, что специальные избирательные счета для формирования избирательных фондов кандидатов, участвующими в выборах депутатов Думы Малышевского городского округа шестого созыва 18 сентября 2016 года, открываются в дополнительном офисе № 7003/0627 публичного акционерного общества «Сбербанк России» по адресу: п. Малышева, ул. Пионерская, д. 17.
2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, Свердловскому отделению № 7003 публичного акционерного общества «Сбербанк России», нижестоящим избирательным комиссиям и опубликовать на официальном сайте Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии Любимкину Т.С..

	Председатель комиссии

	Т.С. Любимкина

	Секретарь комиссии

	Ю.П. Ежова

Реш 5-20 от 16.06.2016

image1.jpeg